
Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
I. Huszti Róbert 1028 MVSE 173
II. Orbán Vilmos 2765 TSE 164
III. Albert Krisztián 2691 Sportszelet SE 160
4 Pajor Zoltán 2937 Stukker XIX SE 154
5 Kiss Gábor 3672 Sportszelet SE 153
6 Szanyi Tamás 1912 Sitmar LTD 151
7 Tímári Antal 3464 Sitmar LTD 151
8 Kiss Imre Tamás 2615 Gemini TLE 150
9 Bényei Ferenc 4287 MVSE 146
10 Szőlősi Simon 2908 MVSE 130
11 Garai Róbert 3451 Sitmar LTD 129
12 Bényei Bálint 2814 MVSE 127
13 Harangi József 4624 MVSE 113
14 ifj. Dr. Skapinyecz Tibor 3477 MVSE 109
15 Papp János 4113 Sitmar LTD 88

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
I. Kárpáti Zoltán 2150 DRSE 180
II. Orbán Vilmos Zsolt 1380 TSE 171
III. Tóth István 1245 Sitmar LTD 168
4 Nándorfi Tamás 1713 Paragun KFT 162
5 Zsarnay Zsolt 2052 MVSE 158
6 Nádasi Csaba 1776 Sitmar LTD 152
7 Galambos Attila 2462 Sitmar LTD 149
8 Szabó István 1217 Sitmar LTD 145
9 Herperger Sándor 2812 MVSE 141
10 Oszvald Tamás 4109 Fekete Sólyom LSK 140
11 Oláh Pál 2315 Honfoglalás 138

48-as kupa II. forduló — kiemelt gyorspontverseny - MVSE-SITMAR

Füzesabony Kiskaliberű pisztoly
nyílt irányzék - férfi2018.10.06

48-as kupa II. forduló — kiemelt gyorspontverseny - MVSE-SITMAR

Füzesabony Kiskaliberű pisztoly
nyílt irányzék - senior2018.10.06



Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
I. Hegyi István 3112 Alpokalja SE 163
II. Dr. Skapinyecz Tibor 2327 MVSE 149
III. Sóvári Bertalan 2697 MVSE 139
4 Dr. Dohány András 177 DHSE 133

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
I. Kruzslicz Anna 3239 Stukker XIX SE 158
II. Gáti Bettina 3089 Sitmar LTD 153
III. Török Anikó 4595 Sitmar LTD 122
4 Budaházi Józsefné 4145 Karinthy FGLE 108
5 Farkas Zsuzsanna 2633 Karinthy FGLE 59

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
I. Kiss Gábor 3672 Sportszelet SE 174
II. Balogh László 2616 Paragun KFT 173
III. Bényei Bálint 2814 MVSE 156
4 Fischer Martin 3152 Paragun KFT 155
5 Zántó István 857 Paragun KFT 155
6 Szőlősi Simon 2908 MVSE 154
7 Bényei Ferenc 4287 MVSE 93
8 Tabódy Zoltán 2283 T-Body Fitness SE 0 fegyver hiba
9 Vrbenszki Gergely 4283 T-Body Fitness SE 0 fegyver hiba

48-as kupa II. forduló — kiemelt gyorspontverseny - MVSE-SITMAR

Füzesabony Kiskaliberű pisztoly
nyílt irányzék - női2018.10.06

48-as kupa II. forduló — kiemelt gyorspontverseny - MVSE-SITMAR

Füzesabony Kiskaliberű pisztoly
optikai irányzék - férfi2018.10.06

48-as kupa II. forduló — kiemelt gyorspontverseny - MVSE-SITMAR

Füzesabony Kiskaliberű pisztoly
nyílt irányzék - super senior2018.10.06



Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
I. Tóth István 1245 Sitmar LTD 173
II. Nándorfi Tamás 1713 Paragun KFT 162
III. Nádasi Csaba 1776 Sitmar LTD 161
4 Oláh Pál 2315 Honfoglalás 145
5 Fischer Ottó 2743 Paragun KFT 124

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
I. Hábencius Ferenc 1778 Honfoglalás 159
II. Sóvári Bertalan 2697 MVSE 143
III. Toók László 16 DHSE 72 -7 lövés,fgyv. hiba

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
I. Budaházi Józsefné 4145 Karinthy FGLE 157

48-as kupa II. forduló — kiemelt gyorspontverseny - MVSE-SITMAR

Füzesabony Kiskaliberű pisztoly
optikai irányzék - női2018.10.06

48-as kupa II. forduló — kiemelt gyorspontverseny - MVSE-SITMAR

Füzesabony Kiskaliberű pisztoly
optikai irányzék - senior2018.10.06

48-as kupa II. forduló — kiemelt gyorspontverseny - MVSE-SITMAR

Füzesabony Kiskaliberű pisztoly
optikai irányzék - super senior2018.10.06



Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
I. Kiss Imre Tamás 2615 Gemini TLE 167
II. Albert Krisztián 2691 Sportszelet SE 160
III. Balogh László 2616 Paragun KFT 157
4 Laczkovszki Zsolt 1774 Sitmar LTD 155
5 Tímári Antal 3464 Sitmar LTD 153
6 Kiss Gábor 3672 Sportszelet SE 151
7 Huszti Róbert 1028 MVSE 149
8 Pajor Zoltán 2937 Stukker XIX SE 144
9 Garai Róbert 3451 Sitmar LTD 141
10 Fischer Martin 3152 Paragun KFT 134
11 Szanyi Tamás 1912 Sitmar LTD 133
12 Tabódy Zoltán 2283 T-Body Fitness SE 129
13 ifj. Dr. Skapinyecz Tibor 3477 MVSE 107
14 Bozó Krisztián 4284 T Body FSE 75
15 Szántó Péter 3342 T-Body Fitness SE 54
16 Szőlősi Simon 2908 MVSE 19
17 Vrbenszki Gergely 4283 T-Body Fitness SE 10

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
I. Tóth István 1245 Sitmar LTD 171
II. Nándorfi Tamás 1713 Paragun KFT 170
III. Kárpáti Zoltán 2150 DRSE 165
4 Galambos Attila 2462 Sitmar LTD 149
5 Oláh Pál 2315 Honfoglalás 123
6 Szabó István 1217 Sitmar LTD 116
7 Herperger Sándor 2812 MVSE 107
8 Nádasi Csaba 1776 Sitmar LTD 106
9 Zsarnay Zsolt 2052 MVSE 96
10 Hrubos György 2634 Karinthy FGLE 30
11 Kemsei Árpád 4146 Karinthy FGLE 26

48-as kupa II. forduló — kiemelt gyorspontverseny - MVSE-SITMAR

Füzesabony Nagy kaliberű pisztoly
nyílt irányzék - férfi2018.10.06

48-as kupa II. forduló — kiemelt gyorspontverseny - MVSE-SITMAR

Füzesabony Nagy kaliberű pisztoly
nyílt irányzék - senior2018.10.06



Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
I. Hegyi István 3112 Alpokalja SE 156
II. Dr. Skapinyecz Tibor 2327 MVSE 105
III. Dr. Dohány András 177 DHSE 59

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
I. Török Anikó 4595 Sitmar LTD 154
II. Gáti Bettina 3089 Sitmar LTD 124

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
I. Zántó István 857 Paragun KFT 178
II. Laczkovszki Zsolt 1774 Sitmar LTD 160

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
I. Nádasi Csaba 1776 Sitmar LTD 175
II. Tóth István 1245 Sitmar LTD 164
III. Hábencius Ferenc 1778 Honfoglalás 163
4 Nándorfi Tamás 1713 Paragun KFT 161
5 Fischer Ottó 2743 Paragun KFT 124
6 Oláh Pál 2315 Honfoglalás 93

48-as kupa II. forduló — kiemelt gyorspontverseny - MVSE-SITMAR

Füzesabony Nagy kaliberű pisztoly
nyílt irányzék - női2018.10.06

48-as kupa II. forduló — kiemelt gyorspontverseny - MVSE-SITMAR

Füzesabony Nagy kaliberű pisztoly
optikai irányzék - férfi2018.10.06

48-as kupa II. forduló — kiemelt gyorspontverseny - MVSE-SITMAR

Füzesabony Nagy kaliberű pisztoly
nyílt irányzék - super senior2018.10.06

48-as kupa II. forduló — kiemelt gyorspontverseny - MVSE-SITMAR

Füzesabony Nagy kaliberű pisztoly
optikai irányzék - senior2018.10.06



Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
I. Barczi Krisztián 3673 Sportszelet SE 169
II. Mocher Tamás 1360 Kisbéri SSE 169
III. Szanyi Tamás 1912 Sitmar LTD 151
4 Albert Krisztián 2691 Sportszelet SE 143
5 Bényei Bálint 2814 MVSE 140
6 Zántó István 857 Paragun KFT 139
7 Huszti Róbert 1028 MVSE 135
8 Szőlősi Simon 2908 MVSE 132
9 ifj. Dr. Skapinyecz Tibor 3477 MVSE 127
10 Pajor Zoltán 2937 Stukker XIX SE 118
11 Kiss Imre Tamás 2615 Gemini TLE 79 -8 lövés,fgyv. hiba

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
I. Nándorfi Tamás 1713 Paragun KFT 178
II. Galambos Attila 2462 Sitmar LTD 170
III. Nádasi Csaba 1776 Sitmar LTD 166
4 Oszvald Tamás 4109 Fekete Sólyom LSK 165
5 Tóth István 1245 Sitmar LTD 162
6 Szabó István 1217 Sitmar LTD 151
7 Kemsei Árpád 4146 Karinthy FGLE 132
8 Hrubos György 2634 Karinthy FGLE 124

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
I. Hegyi István 3112 Alpokalja SE 155
II. Balogh Endre 3842 MVSE 151
III. Dr. Dohány András 177 DHSE 123
4 Dr. Skapinyecz Tibor 2327 MVSE 101

48-as kupa II. forduló — kiemelt gyorspontverseny - MVSE-SITMAR

Füzesabony Kiskaliberű puska
nyílt irányzék - férfi2018.10.06

48-as kupa II. forduló — kiemelt gyorspontverseny - MVSE-SITMAR

Füzesabony Kiskaliberű puska
nyílt irányzék - senior2018.10.06

48-as kupa II. forduló — kiemelt gyorspontverseny - MVSE-SITMAR

Füzesabony Kiskaliberű puska
nyílt irányzék - super senior2018.10.06



Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
I. Budaházi Józsefné 4145 Karinthy FGLE 164
II. Kruzslicz Anna 3239 Stukker XIX SE 148
III. Farkas Zsuzsanna 2633 Karinthy FGLE 131
4 Gáti Bettina 3089 Sitmar LTD 121

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
I. Barczi Krisztián 3673 Sportszelet SE 174
II. Mocher Tamás 1360 Kisbéri SSE 170
III. Bényei Bálint 2814 MVSE 168
4 Garai Róbert 3451 Sitmar LTD 161
5 Fischer Martin 3152 Paragun KFT 159
6 Tímári Antal 3464 Sitmar LTD 157
7 Balogh László 2616 Paragun KFT 156
8 Szőlősi Simon 2908 MVSE 156
9 Huszti Róbert 1028 MVSE 155
10 Szántó Péter 3342 T-Body Fitness SE 143
11 Szanyi Tamás 1912 Sitmar LTD 140
12 ifj. Dr. Skapinyecz Tibor 3477 MVSE 132
13 Harangi József 4624 MVSE 128
14 Papp János 4113 Sitmar LTD 125
15 Vrbenszki Gergely 4283 T-Body Fitness SE 114
16 Tabódy Zoltán 2283 T-Body Fitness SE 96

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
I. Galambos Attila 2462 Sitmar LTD 177
II. Tóth István 1245 Sitmar LTD 175
III. Nándorfi Tamás 1713 Paragun KFT 174
4 Oláh Pál 2315 Honfoglalás 171
5 Nádasi Csaba 1776 Sitmar LTD 167
6 Fischer Ottó 2743 Paragun KFT 159
7 Oszvald Tamás 4109 Fekete Sólyom LSK 158
8 Kemsei Árpád 4146 Karinthy FGLE 76
9 Hrubos György 2634 Karinthy FGLE 71

48-as kupa II. forduló — kiemelt gyorspontverseny - MVSE-SITMAR

Füzesabony Kiskaliberű puska
optikai irányzék - férfi2018.10.06

48-as kupa II. forduló — kiemelt gyorspontverseny - MVSE-SITMAR

Füzesabony Kiskaliberű puska
optikai irányzék - senior2018.10.06

48-as kupa II. forduló — kiemelt gyorspontverseny - MVSE-SITMAR

Füzesabony Kiskaliberű puska
nyílt irányzék - női2018.10.06



Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
I. Hábencius Ferenc 1778 Honfoglalás 174
II. Hegyi István 3112 Alpokalja SE 169
III. Toók László 16 DHSE 168
4 Dr. Skapinyecz Tibor 2327 MVSE 158
5 Balogh Endre 3842 MVSE 132

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
I. Hábenczius Ferencné 1779 Honfoglalás 133
II. Gáti Bettina 3089 Sitmar LTD 132
III. Bodnár Beáta 4112 Sitmar LTD 129
4 Török Anikó 4595 Sitmar LTD 119
5 Budaházi Józsefné 4145 Karinthy FGLE 115

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
I. Balogh László 2616 Paragun KFT 166
II. Albert Krisztián 2691 Sportszelet SE 161
III. Kiss Imre Tamás 2615 Gemini TLE 159
4 Szanyi Tamás 1912 Sitmar LTD 155
5 Tímári Antal 3464 Sitmar LTD 119
6 Laczkovszki Zsolt 1774 Sitmar LTD 115

48-as kupa II. forduló — kiemelt gyorspontverseny - MVSE-SITMAR

Füzesabony Nagy kaliberű puska
nyílt irányzék - férfi2018.10.06

48-as kupa II. forduló — kiemelt gyorspontverseny - MVSE-SITMAR

Füzesabony Kiskaliberű puska
optikai irányzék - super senior2018.10.06

48-as kupa II. forduló — kiemelt gyorspontverseny - MVSE-SITMAR

Füzesabony Kiskaliberű puska
optikai irányzék - női2018.10.06



Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
I. Galambos Attila 2462 Sitmar LTD 162
II. Nádasi Csaba 1776 Sitmar LTD 153
III. Oláh Pál 2315 Honfoglalás 152
4 Tóth István 1245 Sitmar LTD 150
5 Nándorfi Tamás 1713 Paragun KFT 149
6 Hegyi István 3112 Alpokalja SE 139

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
I. Fenyvesiné Szkárosi Beáta 2978 MVSE 132

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
I. Mocher Tamás 1360 Kisbéri SSE 176
II. Laczkovszki Zsolt 1774 Sitmar LTD 157
III. Szanyi Tamás 1912 Sitmar LTD 157
4 Albert Krisztián 2691 Sportszelet SE 156
5 Fischer Martin 3152 Paragun KFT 143
6 Garai Róbert 3451 Sitmar LTD 130
7 Vrbenszki Gergely 4283 T-Body Fitness SE 128
8 Tabódy Zoltán 2283 T-Body Fitness SE 122
9 Szántó Péter 3342 T-Body Fitness SE 120

48-as kupa II. forduló — kiemelt gyorspontverseny - MVSE-SITMAR

Füzesabony Nagy kaliberű puska
nyílt irányzék - senior2018.10.06

48-as kupa II. forduló — kiemelt gyorspontverseny - MVSE-SITMAR

Füzesabony Nagy kaliberű puska
optikai irányzék - férfi2018.10.06

48-as kupa II. forduló — kiemelt gyorspontverseny - MVSE-SITMAR

Füzesabony Nagy kaliberű puska
nyílt irányzék - női2018.10.06



Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
I. Nándorfi Tamás 1713 Paragun KFT 170
II. Tóth István 1245 Sitmar LTD 163
III. Oláh Pál 2315 Honfoglalás 156
4 Galambos Attila 2462 Sitmar LTD 151
5 Hábencius Ferenc 1778 Honfoglalás 148
6 Fischer Ottó 2743 Paragun KFT 142
7 Nádasi Csaba 1776 Sitmar LTD 134
8 Dr. Dohány András 177 DHSE 104

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
I. Pajor Zoltán 2937 Stukker XIX SE 160
II. Szanyi Tamás 1912 Sitmar LTD 155
III. Zántó István 857 Paragun KFT 154
4 Balogh László 2616 Paragun KFT 152
5 Garai Róbert 3451 Sitmar LTD 149
6 Laczkovszki Zsolt 1774 Sitmar LTD 139
7 Albert Krisztián 2691 Sportszelet SE 109

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
I. Szabó István 1217 Sitmar LTD 158
II. Oláh Pál 2315 Honfoglalás 148
III. Galambos Attila 2462 Sitmar LTD 143
4 Tóth István 1245 Sitmar LTD 125

48-as kupa II. forduló — kiemelt gyorspontverseny - MVSE-SITMAR

Füzesabony Nagy kaliberű puska
optikai irányzék - senior2018.10.06

48-as kupa II. forduló — kiemelt gyorspontverseny - MVSE-SITMAR

Füzesabony Sörétespuska
nyílt irányzék - senior2018.10.06

48-as kupa II. forduló — kiemelt gyorspontverseny - MVSE-SITMAR

Füzesabony Sörétespuska
nyílt irányzék - férfi2018.10.06



Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
I. Kruzslicz Anna 3239 Stukker XIX SE 164
II. Farkas Zsuzsanna 2633 Karinthy FGLE 78

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
I. Zántó István 857 Paragun KFT 164
II. Mocher Tamás 1360 Kisbéri SSE 159
III. Fischer Martin 3152 Paragun KFT 136

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
I. Nándorfi Tamás 1713 Paragun KFT 163
II. Fischer Ottó 2743 Paragun KFT 152
III. Oláh Pál 2315 Honfoglalás 142
4 Hábencius Ferenc 1778 Honfoglalás 135

48-as kupa II. forduló — kiemelt gyorspontverseny - MVSE-SITMAR

Füzesabony Sörétespuska
nyílt irányzék - női2018.10.06

48-as kupa II. forduló — kiemelt gyorspontverseny - MVSE-SITMAR

Füzesabony Sörétespuska
optikai irányzék - férfi2018.10.06

48-as kupa II. forduló — kiemelt gyorspontverseny - MVSE-SITMAR

Füzesabony Sörétespuska
optikai irányzék - senior2018.10.06


